АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 16.01.2025№8-рз

с. Марёво

О перечне мест для установки аншлагов (табличек), информирующих
население о действии запрета выхода (выезда) на лёд водных объектов

на территории муниципального округа

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, в
соответствии с пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», разделом 7 Правил охраны жизни людей на водных
объектах территории области, утвержденных постановлением Администрации
Новгородской области от 28.05.2007 № 145 «Об утверждении Правил пользования
водными объектами для плавания на маломерных судах на территории области и
Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области»:

1. Утвердить прилагаемые места установки информационных аншлагов
(табличек), информирующих население о действии запрета выхода (выезда) на
лёд водных объектов на территории муниципального округа.

2. Территориальному отделу Администрации Марёвского
муниципального округа в срок до 22 января 2025 года установить
информационные аншлаги (таблички) в местах традиционного выхода граждан на
лёд водных объектов муниципального округа.

3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего
отделом по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Администрации Марёвского муниципального округа Базикову Н.В.

4. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Заместитель Главы Администрации
муниципального округа                                                                   Н.В. Голубева

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00841AD095581AE0F3021443061D41688F
Владелец: Голубева Наталья Викторовна
Дата подписания: 15.01.2025 16:58
Срок действия:  с 23.08.2024 по 16.11.2025

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Администрации

муниципального округа
 от16.01.2025 № 8-рз

Места установки знаков «Выход (выезд) на лёд запрещён»
на территории Марёвского муниципального округа

1. Озеро вблизи д. Горное;
2. Озеро в с. Марёво;
3. Озеро в с. Молвотицы;
4. Озеро Невзоровское;
5. Пруд в д. Липье;
6. Река Пола (в д. Новая Русса).

______________________________